様式第７号（第１２条関係）
（耐震改修工事）

豊橋市木造住宅耐震改修費補助事業計画変更等申請書
年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　○
次のとおり耐震改修工事を（変更・中止・廃止）したいので、豊橋市木造住宅耐震改修費補助金交付要綱第１２条第１項の規定により申請します。
	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	豊橋市指令　　第　　　　号

	補助年度
	　　　　年度
	補助金等の名称
	豊橋市木造住宅
耐震改修費補助金

	補助対象
工事名
	耐震改修工事

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更
中止
廃止
の　理　由

	（変更・中止・廃止）の年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日（予定）

	添付書類
	第８条第１項に掲げる添付書類のうち計画変更に係るもの

記入上の留意事項
不用な文字は、二重線で消してください。（例：変更・中止・廃止）
豊橋市木造住宅耐震改修費補助事業計画変更等申請書
年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　○
次のとおり耐震改修工事を（変更・中止・廃止）したいので、豊橋市木造住宅耐震改修費補助金交付要綱第１２条第１項の規定により申請します。
	指令年月日
	　　　　年　　月　　日
	指令番号
	豊橋市指令　　第　　　　号

	補助年度
	　　　　年度
	補助金等の名称
	豊橋市木造住宅
耐震改修費補助金

	補助対象
工事名
	段階的耐震改修工事（　　段目）

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更
中止
廃止
の　理　由

	（変更・中止・廃止）の年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日（予定）

	添付書類
	第８条第１項に掲げる添付書類のうち計画変更に係るもの

記入上の留意事項
不用な文字は、二重線で消してください。（例：変更・中止・廃止）